

Årsredovisning för

M. åbrink AB

559275-0797

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Åbrink
Verkställande direktör

2024-01-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M. åbrink AB, 559275-0797, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Flen registrerades år 2020. Bolaget ska bedriva verksamhet så som bygg o anläggning med grävmaskin, hjullastare, bergborrvagn, dumper, teleskoplastare samt bergarbeten i form av sprängning, tunnelarbeten och spräckning. Maskinservice och reparationer av ovannämnda fordon. Handel av fastigheter o värdepapper. Jakt o viltvård samt tillvara tagning av troféer och skydds jakt. Trädgårdsskötsel, anläggning samt reparationer av trädgårdsmaskiner. Smides och svetsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat då verksamheten nu bedrivs aktivt.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	51 276	2 098	18 690
Resultat efter finansiella poster	15 895	-7 564	15 223
Soliditet %	84,4	87,5	92

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	11 966	-7 564
Balanseras i ny räkning		-7 565	7 564
Årets resultat			14 157
Belopp vid årets utgång	25 000	4 401	14 157

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 401
Årets resultat	14 157
Summa	18 558
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	18 558
Summa	18 558

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		51 276	2 098
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		51 276	2 098
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-35 293	-8 964
Summa rörelsekostnader		-35 293	-8 964
Rörelseresultat		15 983	-6 866
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93	-698
Summa finansiella poster		-88	-698
Resultat efter finansiella poster		15 895	-7 564
Resultat före skatt		15 895	-7 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 738	0
Årets resultat		14 157	-7 564

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 120	0
Övriga fordringar		5 992	1 556
Summa kortfristiga fordringar		14 112	1 556
Kassa och bank			
Kassa och bank		37 487	32 061
Summa kassa och bank		37 487	32 061
Summa omsättningstillgångar		51 599	33 617
SUMMA TILLGÅNGAR		51 599	33 617

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 401	11 966
Årets resultat		14 157	-7 564
Summa fritt eget kapital		18 558	4 402
Summa eget kapital		43 558	29 402
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 041	880
Skatteskulder		0	3 257
Övriga skulder		0	525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-447
Summa kortfristiga skulder		8 041	4 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		51 599	33 617

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Flen

Mathias Åbrink

2024-01-20

Mathias Åbrink

Datum

Verkställande direktör